
UCHWAŁA NR 653/2022 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych powiatowi ustawami na 2022 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. 
poz. 1634 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

Id: 949A633A-A162-4F54-B2C0-AE6CAE851271. Podpisany Strona 1



§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

 
 
 

Marian Cichon 

 
 
 

Natalia Błońska 

 
 
 

Barbara Biedrzycka 

 
 
 

Zygmunt Rzaniecki 

 

Id: 949A633A-A162-4F54-B2C0-AE6CAE851271. Podpisany Strona 2



Plan przed zmianą:

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA
PRZEMOCY W RODZINIE

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO
BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW,
MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB
MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH

OŚWIATA I WYCHOWANIE

POMOC SPOŁECZNA

             0,00

       466 557,00

             0,00

       438 000,00

WYSZCZEGÓLNIENIE

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2022.01

     9 824 328,00RAZEM:

             0,00

             0,00
             0,00

             0,00

       100 000,00

        21 276,00

       100 000,00

        21 276,00

       566 557,00

        21 276,00
        21 276,00

       538 000,00

ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 653/2022 z dnia 30.08.2022

     9 703 052,00

     9 703 052,00              0,00        121 276,00

801

852

80153

85205

2110

2110

KLASYFIKACJA

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

             0,00

       438 000,00

             0,00

             0,00

        21 276,00

       100 000,00

        21 276,00

       538 000,00

Strona: 1 z 1

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

Plan po zmianie:      9 824 328,00       121 276,00             0,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2022 rok (zmiany)     -  DOCHODY

Id: 949A633A-A162-4F54-B2C0-AE6CAE851271. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 653/2022 z dnia 30.08.2022

     9 703 052,00

KLASYFIKACJA

Strona: 1 z 1

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

Plan po zmianie:      9 824 328,00       133 276,00        12 000,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2022 rok (zmiany)     -  WYDATKI

OŚWIATA I WYCHOWANIE              0,00              0,00         21 276,00         21 276,00801
ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO
BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW,
MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB
MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH

             0,00              0,00         21 276,00         21 276,0080153

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              0,00              0,00         10 000,00         10 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek              0,00              0,00         11 276,00         11 276,00

POMOC SPOŁECZNA        466 557,00              0,00        100 000,00        566 557,00852
ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA
PRZEMOCY W RODZINIE

       438 000,00              0,00        100 000,00        538 000,0085205

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         44 500,00              0,00          3 000,00         47 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          6 332,00              0,00            500,00          6 832,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe         69 378,00              0,00         47 000,00        116 378,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia         24 700,00              0,00          2 000,00         26 700,00
4260 Zakup energii         12 250,00              0,00         35 500,00         47 750,00
4300 Zakup usług pozostałych          6 500,00              0,00         12 000,00         18 500,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

       397 020,00         12 000,00         12 000,00        397 020,00853

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI

       300 000,00         12 000,00         12 000,00        300 000,0085321

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         26 062,00              0,00          4 000,00         30 062,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe         67 638,00         12 000,00              0,00         55 638,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia          6 000,00              0,00          3 000,00          9 000,00
4300 Zakup usług pozostałych         64 710,00              0,00          5 000,00         69 710,00

Koniec wydruku
     9 824 328,00RAZEM:      9 703 052,00         12 000,00        133 276,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2022.01

Id: 949A633A-A162-4F54-B2C0-AE6CAE851271. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

